Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3398.441
Reégulateur

Etat: 04.03.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

SK 3398.441 - Régulateur

Caractéristiques

Référence

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

SK 3398.441
1p.

0,34 kg
0,347 kg
90328900
EC000855
EC000855
27189269

Carte mere avec transformateur pour I'évaporateur



