

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



SK 3398.441

Régulateur

État: 13.01.2026 (La source: [ittal.com/be-fr](https://www.ittal.com/be-fr))



FRIEDHELM LOH GROUP



# SK 3398.441 - Régulateur

## Caractéristiques

Référence	SK 3398.441
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	0.34
Poids brut	0.347
Numéro du tarif douanier	90328900
EAN	4028177817036
ETIM 9	EC000855
ETIM 8	EC000855
ECLASS 8.0	27189269